ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2010 года N 2276

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО

СОБРАНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ПАМЯТНИКА

ПРИРОДЫ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОЗЕРА ПЕСОЧНОЕ И ЕГО ОХРАННОЙ ЗОНЫ"

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 30 апреля
2009 года N 1763 "Об утверждении границ памятника природы Челябинской области

озера Песочное и его охранной зоны" (Южноуральская панорама, 2009, 16 мая)

следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:

"2-1. Утвердить перечень координат характерных точек границ памятника природы
Челябинской области озера Песочное и его охранной зоны (приложение 3).";

2) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

"4. Предложить Правительству Челябинской области и органам местного самоуправления

Миасского городского округа внести изменения в соответствующие документы

территориального планирования в части отображения в них границ памятника природы

Челябинской области озера Песочное и его охранной зоны";

3) дополнить приложи 3 (приложение)

Председатель

Законодательного Собрания

В.В. Мякуш

http://docs.cntd.ru/document/499501771
http://docs.cntd.ru/document/499501771
http://docs.cntd.ru/document/499501771

Приложение

к постановлению

Законодательного Собрания

Челябинской области от 29.04.2010

"Приложение 3

к постановлению

Законодательного Собрания

Челябинской области

ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК границ памятника природы

Челябинской области озера Песочное и его охранной зоны

Перечень координат характерных точек границы памятника природы Челябинской

области озера Песочное

Номер точки  Координаты  От

точки

до

точки

Длина,

м

Дирекционный

угол

 X  У

1  2  3  4  5  6

1  587707,20  2223948,05  1-2  50,78  107° 09' 38"

2  587692,22  2223996,56  2-3  46,28  111° 55'09"

3  587674,94  2224039,50  3-4  52,31  112° 09' 51"

4  587655,20  2224087,94  4-5  63,68  113° 20'35"

5  587629,97  2224146,41  5-6  34,61  106° 47' 30"

6  587619,97  2224179,55  6-7  63,43  103° 50'28"

7  587604,80  2224241,14  7-8  51,12  109° 50' 35"

8  587587,45  2224289,22  8-9  39,15  126° 47' 20"

9  587564,00  2224320,58  9-10  32,58  139° 47' 30"

10  587539,12  2224341,61  10-11  36,64  159° 16' 29"

11  587504,85  2224354,57  11-12  49,19  183° 37' 00"

12  587455,77  2224351,47  12-13  31,40  191° 0Г 18"

13  587424,95  2224345,47  13-14  35,01  175° 39' 08"

14  587390,04  2224348,12  14-15  30,77  168° 57' 28"

15  587359,84  2224354,01  15-16  21,76  147° 44' 04"

16  587341,44  2224365,63  16-17  34,03  И 8? .36' 19"

17  587325,15  2224395,50  17-18  28,18  117° 03*57"

18  587312,33  2224420,59  18-19  29,50  131° 26' 52"

19  587292,80  2224442,70  19-20  27,35  152° 10' 56"

20  587268,62  2224455,47  20-21  29,26  175° 11'54"

21  587239,46  2224457,92  21-22  15,41  185° 36' 35"

22  587224,13  2224456,41  22-23  23,36  204° 15'03"

23  587202,83  2224446,81  23-24  23,55  217° 33* 38"

24  587184,16  2224432,46  24-25  16,88  207° 53' 50"

25  587169,24  2224424,56  25-26  21,35  200° 05'45"

26  587149,19  2224417,22  26-27  18,56  224° 26' 59"

27  587135,94  2224404,23  27-28  26,33  243° 20' 48"

28  587124,13  2224380,70  28-29  41,16  259° 11' 13"

29  587116,41  2224340,27  29-30  43,78  264° 33' 10"

30  587112,25  2224296,69  30-31  35,05  276° 36' 32"

31  587116,29  2224261,87  31-32  34,20  289° 57' 34"

32  587127,96  2224229,73  32-33  79,03  293° 27' 58"

33  587159,43  2224157,24  33-34  52,53  287° 50' 47"

34  587175,53  2224107,24  34-35  47,82  281° 15' 16"

35  587184,86  2224060,34  35-36  52,71  279° 13' 20"

36  587193,31  2224008,31  36-37  24,03  267° 47' 36"

37  587192,38  2223984,30  37-38  31,62  259° 45' 51"

38  587186,76  2223953,18  38-39  42,81  251° 11'32"

39  587172,96  2223912,66  39-40  44,97  241° 54' 37"

40  587151,79  2223872,99  40-41  21,90  245° 46' 45"

41  587142,81  2223853,02  41-42  26,17  258° 50' 58"

42  587137,75  2223827,34  42-43  33,91  270° 50' 46"

43  587138,25  2223793,43  43-44  46,41  269° 16' 00"

44  587137,65  2223747,03  44-45  24,01  268° 33' 18"

45  587137,05  2223723,02  45-46  24,69  274° 33' 44"

46  587139,01  2223698,41  46-47  18,55  285° 50' 29"

47  587144,07  2223680,57  47^8  67,44  299° 28' 43"

48  587177,26  2223621,86  48-49  48,39  299° 16' 31"

49  587200,92  2223579,66  49-50  44,07  296° 40' 03"

50  587220,70  2223540,27  50-51  37,21  296° 18' 33"

51  587237,19  2223506,92  51-52  37,53  309° 57' 51"

52  587261,30  2223478,16  52-53  34,81  324° 49' 09"

53  587289,75  2223458,10  53-54  26,94  323° 34' 06"

54  587311,42  2223442,10  54-55  24,21  331° 34' 14"

55  587332,71  2223430,57  55-56  13,86  341° 59' 39"

56  587345,90  2223426,29  56-57  20,57  355° 29' 26"

57  587366,40  2223424,67  57-58  13,50  14° 33' 13"

58  587379,47  2223428,07  58-59  17,94  50° 54' 36"

59  587390,78  2223441,99  59-60  29,19  64° 50' 35"

60  587403,19  2223468,41  60-61  33,85  60° 09' 40"

61  587420,03  2223497,78  61-62  42,65  63° 07'41"

62  587439,31  2223535,82  62-63  47,66  65° 49' 46"

63  587458,83  2223579,31  63-64  21,29  84° 16' 09"

64  587460,95  2223600,49  64-65  27,42  98° 07' 02"

65  587457,08  2223627,63  65-66  31,12  88° 04' 35"

66  587458,12  2223658,74  66-67  24,69  66° 53'01"

67  587467,82  2223681,45  67-68  28,03  43° 40' 17"

68  587488,09  2223700,81  68-69  27,25  13° 36' 14"

69  587514,58  2223707,21  69-70  26,88  352° 15'46"

70  587541,21  2223703,60  70-71  26,17  340° 40'31"

71  587565,91  2223694,93  71-72  23,31  342° 0Г 21"

72  587588,08  2223687,74  72-73  18,55  0° 50' 47"

73  587606,63  2223688,01  73-74  32,85  16° 47'29"

74  587638,08  2223697,51  74-75  30,26  22° 56'01"

75  587665,95  2223709,30  75-76  12,34  43° 14'41"

76  587674,94  2223717,75  76-77  29,73  69° 45' 12"

77  587685,22  2223745,64  77-78  97,58  75° 03'39"

78  587710,38  2223839,92  78-79  42,75  83° 23' 33"

79  587715,30  2223882,39  79-80  28,14  92° 27' 34"

80  587714,09  2223910,51  80-1  38,17  100° 24' 23"

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны памятника природы

Челябинской области озера Песочное.

Номе

р

точки

Номер

узловой,

поворотно

й точек

Координат

ы

От точки

до точки

Длина

, м

Дирекци

оиный

угол

  X  У

1   587760,61  2223661,04  1-2  268,32  74° 23'37"

2  1, 2 узл. 587832,80  2223919,47  2-3  119,41  107° 14' 10"

3   587797,42  2224033,52  Ъ-А  85,35  112° 08'38"

4   587765,25  2224112,57  4-5  101,98  120° 07' 18"

5   587714,07  2224200,78  5-6  277,45  123° 08' 49"

6  1 пов. 587562,37  2224433,08  6-7  360,54  155° 37' 21"

7  2 пов. 587233,97  2224581,89  7-8  247,76  208° 23' 14"

8  3 пов. 587016,00  2224464,09  8-9  814,15  271° 42' 00"

9  4 пов. 587040,15  2223650,30  9-10  318,32  298° 36' 18"

10  5 пов. 587192,55  2223370,84  10-11  213,60  340° 55' 30"

11  6 пов. 587394,42  2223301,03  11-1  513,52  44° 30' 44"

Примечание. Определение координат характерных точек границ памятника природы

Челябинской области озера Песочное и его охранной зоны осуществляется с

использованием картографического метода и точностью, соответствующей точности

государственных топографических карт М 1:25 000. Погрешность определения координат

характерных точек указанных границ составляет в среднем 10-12 м.".